
 1 

Dobrzyca, dnia 29.10.2025 r. 

ZPI.271.1.5.2025 

 
 

GMINA DOBRZYCA 

ul. Rynek 14, 63-330 Dobrzyca 

tel. 62 74 13 013 

e-mail: gmina@ugdobrzyca.pl 

strona www: www.dobrzyca.bipgmina.pl 

strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert – dot. ZADANIA NR 1   

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.)   na zadanie                                                     

pn. Modernizacja źródła ciepła w budynku przedszkola w miejscowości Koźminiec z kotła 

węglowego na pompy ciepła wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 20 kW 

(Ogłoszenie nr 2025/BZP 00402227/01 z dnia 2025-09-02) na zasadach określonych w SWZ 

z dnia 02.09.2025 r. 

 

Jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu na ZADANIE NR 1 została wybrana 

oferta nr 9 Wykonawcy:  

 
 

ArtDOM Serwis Sp. z o.o. 

ul. Ślesińska 7 

62-510 Konin 

 

Cena oferty:   

netto: 131 500,00 

brutto: 161 745,00 

 

W postępowaniu na ZADANIE NR 1 złożono 8 ofert: 

 

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena (w zł) Okres gwarancji 

Oferta 

2 

FOLREC SP. Z O.O. 

ul. Roszarnicza 22a 

63-230 Witaszyce  

NIP: 6172222333 

 

ZADANIE 1: 

netto: 304 590,74 

brutto: 374 646,61 

 

 

72 miesiące 

 

Oferta 

3 

CEGIEŁKA Gościniak 

ul. Powstańców Wlkp. 58 

63-200 Wilkowyja 

NIP: 6172227968 

OFERTA ODRZUCONA – w dniu 20.10.2025 r. 

- dot. ZADANIA 1 

mailto:gmina@ugdobrzyca.pl
http://www.dobrzyca.bipgmina.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca


 2 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 
 
 
 

 

Oferty Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia otrzymały następującą 

punktację  w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ  

i ogłoszeniu  o zamówieniu:       

Oferta 

4 

Sunlife Energy Sp. z o.o. 

ul. Wincentego Pola 6 

87-300 Brodnica  

NIP: 8741804724 

 

 

OFERTA ODRZUCONA – w dniu 30.09.2025 r. 

- dot. ZADANIA 1 

 

Oferta 

5 

Ekologika Sp. z o.o. 

ul. Polna 6 

21-560 Rzeczyca  

NIP: 5372630970 

 

OFERTA ODRZUCONA – w dniu 20.10.2025 r. 

- dot. ZADANIA 1 

Oferta 

6 

MAKER CIEŚLIK Sp. K. 

Włochy 52 

26-006 Nowa Słupia  

NIP: 6572983030 

 

OFERTA ODRZUCONA – w dniu 20.10.2025 r. 

- dot. ZADANIA 1 

Oferta 

7 

E-Intelligence Business sp. z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 29 

40-085 Katowice  

NIP: 9542782280 

OFERTA ODRZUCONA – w dniu 20.10.2025 r. 

- dot. ZADANIA 1 

Oferta 

8 

KLIMA-MED Piotr Kucharski 

ul. Łąkowa 3c 

18-400 Stare Kupiski 

NIP: 7181099358 

 

ZADANIE 1: 

netto: 153 500,00 

brutto: 188 805,00 

 

72 miesiące 

Oferta 

9 

ArtDOM Serwis Sp. z o.o. 

ul. Ślesińska 7 

62-510 Konin 

NIP: 6653068986 

 

ZADANIE 1: 

netto: 131 500,00 

brutto: 161 745,00 

 

72 miesiące 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Gwarancja RAZEM 

Oferta 

2 

FOLREC SP. Z O.O. 

ul. Roszarnicza 22a 

63-230 Witaszyce  

NIP: 6172222333 

25,90 40,00 65,90 

Oferta 

3 

CEGIEŁKA Gościniak 

ul. Powstańców Wlkp. 58 

63-200 Wilkowyja 

NIP: 6172227968 

OFERTA ODRZUCONA – w dniu 20.10.2025 r. 

- dot. ZADANIA 1 

Oferta 

4 

Sunlife Energy Sp. z o.o. 

ul. Wincentego Pola 6 

87-300 Brodnica  

NIP: 8741804724 

OFERTA ODRZUCONA – w dniu 30.09.2025 r. 

- dot. ZADANIA 1 



 3 

 

 

Wybrana oferta na zadanie nr 1 uzyskała 100,00 pkt zgodnie z punktacją określoną w SWZ                  

z dnia 2 września 2025 r., jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu                       

o udzielenie zamówienia publicznego, a jej cena mieści się w kwocie, którą Zamawiający 

może przeznaczyć na realizację zamówienia.  
i 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.   

 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania.  

 

W postępowaniu odrzucono 5 ofert na ZADANIE NR 1.  

Oferta nr 4 została odrzucona: 

Podstawa prawna odrzucenia: art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 5 i 6 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r.  poz. 1320 ze zm.). 

Zgodnie z art. 224 ust. 5 Obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco 

niskiej ceny lub kosztu spoczywa na wykonawcy. 

Zgodnie z art. 224 ust. 6 Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub 

kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, 

lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub 

kosztu. 

Oferty nr: 3,5,6,7  zostały odrzucone:  

Podstawa prawna odrzucenia: art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r.  poz. 1320 ze zm.). 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 12 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: wykonawca 

nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 
Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

Oferta 

5 

Ekologika Sp. z o.o. 

ul. Polna 6 

21-560 Rzeczyca  

NIP: 5372630970 

OFERTA ODRZUCONA – w dniu 20.10.2025 r. 

- dot. ZADANIA 1 

Oferta 

6 

MAKER CIEŚLIK Sp. K. 

Włochy 52 

26-006 Nowa Słupia  

NIP: 6572983030 

OFERTA ODRZUCONA – w dniu 20.10.2025 r. 

- dot. ZADANIA 1 

Oferta 

7 

E-Intelligence Business sp. z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 29 

40-085 Katowice  

NIP: 9542782280 

OFERTA ODRZUCONA – w dniu 20.10.2025 r. 

- dot. ZADANIA 1 

Oferta 

8 

KLIMA-MED Piotr Kucharski 

ul. Łąkowa 3c 

18-400 Stare Kupiski 

NIP: 7181099358 

51,40 40,00 91,40 

Oferta 

9 

ArtDOM Serwis Sp. z o.o. 

ul. Ślesińska 7 

62-510 Konin 

NIP: 6653068986 

60,00 40,00 100,00 

   Jarosław Pietrzak 

 Burmistrz Gminy Dobrzyca 

   /podpisano elektronicznie/ 

 


		2025-10-29T14:02:47+0100




